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Spett.le 

città 

righe 

d'ordine
codice descrizione quantità

prezzo 

unitario 

Euro

importo comples. 

Euro

6 1,25 7,50

fogli piegati a"C" 1 velo  (20x192)   scatoloni   3 19,20 57,60

PANNO MICROFIBRA 35x35 8 0,48 3,84

DETERGENTE gel cloro per sanitari da 0,75ml 10 2,40 24,00

6 1,29 7,74

carta igienica conf. Da 10 rotoli piccoli 40 1,50 60,00

Importo della fornitura euro

10 % eventuale sconto applicato 

Importo della fornitura al netto dell'eventuale sconto  euro

% IVA se non già inclusa nei prezzi soprariportati 22%

Importo totale della fornitura - iva inclusa euro

-16,07

144,61

31,81

160,68

176,43

SCOPA SETOLE ALTE

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO CREMASCO

ORDINE

Luogo di cons:  SCUOLA PRIMARIA CHIEVE 

SGRASSATORE MARSIGLIA FLACONI 

IL DSGA
Sig.ra LUPPO CATERINA

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa PAOLA ORINI

Firmato digitalmente da D.S. prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa
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